Протокол выбора победителя закупка 1152раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 331/УТПиР -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора:
Установка автографов на транспортные средства  филиала "АЭС"
закупка № 1152 раздел 2.2.1.  ГКПЗ 2016

	город  Благовещенск
	« 01» марта 2016 года

№ ЕИС – 31603275234 (МСП)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "СМ"
675000, г. Благовещенск,
ул. Забурхановская, д. 85
	   3 404 240,00
	   3 404 240,00
(предложения на переторжку не поступило)

	2.
	 ООО "ТЕХНОКОМ-ДВ"
680000, г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 115
	    3 569 830,51
	3 569 830,51
(предложения на переторжку не поступило)

ВОПРОС 2 «Об итоговой ранжировке заявок»
По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения за единицу до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения за единицу без НДС, руб.

	1 место
	ООО "СМ"
675000, г. Благовещенск,
ул. Забурхановская, д. 85
	   3 404 240,00
	   3 404 240,00
(предложения на переторжку не поступило)

	2 место
	 ООО "ТЕХНОКОМ-ДВ"
680000, г. Хабаровск, ул. Шеронова,
 д. 115
	    3 569 830,51
	3 569 830,51
(предложения на переторжку не поступило)

ВОПРОС 3 «О выборе победителя запроса предложений»
По вопросу № 3
          Признать Победителем запроса предложений участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: Установка автографов на транспортные средства  филиала "АЭС"  участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО "СМ" Благовещенск, ул. Забурхановская, д. 85  на условиях: стоимость предложения   3 404 240,00 руб. без учета НДС (НДС не предусмотрен).
Срок выполнения работ: с 01.04.2016 г. по 30.11.2016 г.
[bookmark: _GoBack]Условия оплаты: в течение 30 рабочих дней с момента подписания акта выполненных работ.
Гарантийные обязательства: Гарантийный  срок нормальной эксплуатации оборудования, материалов и работ устанавливается на 12 месяцев с даты ввода объекта в эксплуатацию. Если в период гарантийного срока обнаружатся дефекты, допущенные по вине Подрядчика, то Подрядчик устраняет их за свой счет и в согласованные с Заказчиком сроки, либо возвращает Заказчику затраты на их устранение. Подрядчик обеспечивает послегарантийный ремонт  и обслуживание установленного оборудования в течение 3-х лет, согласно дополнительному договору на техническое обслуживание.
Предложение имеет статус оферты и действует до 31 июля 2016 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//